B: Còpia de cancelleria. ADM, secció Prades, lligall 11, doc. 188, fol. 57r-57v.72

Nos infans Petrus, et cetera. Tenore presentis littere nostre, constituimus et ordina-
mus vos dilectos Jacobum Fivellarii, consiliarium et scriptorem porcionis domus nos-
tre, et Jacobum de Besanta, scriptorem nostrum, et utrumque vestrum insolidum, ita 
quod non fiat potior condicio occupantis, set quod alter vestrum inceperit alius prose-
qui mediare73 valeat et finire, procuratores nostros certos et speciales ad petendum, 
exigendum et recipiendum, pro nobis et nomine nostro, a manumissoribus venerabilis 
Arnaldi Balistarii, quondam, civis Barchinone, seu aliis quibuscumque, illud salterium 
nostrum istoriatum et glosatum, in vitulinis pergameneis scriptum, quod nos dicto 
Arnaldo Balistarii comendaveramus racione aliquarum istoriarum que in dicto salterio 
erant ponende. Et ad solvendum, pro nobis et nomine nostro, quicquid racione ope-
ram dicti salterii debeatur. Et, de recepcione dicti salterii, apocham seu apochas facien-
dum. Et quoscumque dictum salterium detinentes in iudicio et extra, coram quibus-
cumque iudicibus ecclesiasticis vel secularibus conveniendum, quod ipsum salterium 
vobis nomine nostro tradatur integriter seu etiam restituatur. Et, ad hoc, ad implenda, 
compellendum seu compelli faciendum quoscumque detinentes salterium antedictum 
seu partem eiusdem. Et, generaliter, //57v omnia alia et singula super predictis et de-
pend(e)ntibus seu […] eisdem faciendum que nos facere possemus, ta[m] in iudicio 
quam extra, si personaliter interessemus etiam si talia essent que mandatum exigerent 
specialem. Promitentes, vobis dictis procuratoribus et utrique vestrum, nos semper 

72.  Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 90, fotogrames 534-535. 
De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. Per tant, la 
foliació del llibre de registre no s’ha pogut contrastar amb el document en paper.

73.  La darrera e corregeix i.
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habere ratum et firmum quicquid per vos, dictos procuratores nostros et utrumque 
vestrum, super predictas et circa predicta pro nobis et nomine nostro procuratum 
fuerit sive gestum et, nullo tempore, revocare sub bonorum nostrorum omnium ypo- 
theca.

In cuius rei testimonium, presentem litteram nostram vobis inde fieri iussimus 
nostro sigillo munitam.

Datum in villa nostra de Falçeto, ·xvio· kalendas augusti anno Domini ·mo· ·ccco· ·xLo· 
octavo.